Decoque in vase vitreo, lento igne, ad idoneam
crassitudinem.

OXYMEL SCILLÆ.

℞ Mellis despumati libras tres,
Aceti Scillæ libras duas ;

Decoque in vase vitreo, lento igne, ad idoneam
crassitudinem.

SYRUPI.

CONSERVENTUR Syrupi in loco, ubi calor gradum quinquagesimum quintum nunquam excedat.

SYRUPUS.

℞ Sacchari purificati libras duas cum semisse,
Aquæ octarium ;

Liqua Saccharum in aquâ, balneo aquoso ;
tum sepone per horas viginti quatuor ; dein
spumam aufer, et à fæcibus, si quæ sint, liquorem purum effunde.

SYRUPUS ALTHÆÆ.

℞ Althææ Radicis recentis contusæ libram dimidiam,
Sacchari purificati libras duas,
Aquæ octarios quatuor ;

Decoque Aquam cum Radice ad dimidium, et liquorem frigefactum exprime. Sepone per horas viginti quatuor, ut fæces subsidant ; tum liquorem effunde, atque, adjecto Saccharo, ad idoneam crassitudinem decoque.

SYRUPUS AURANTII.

℞ Aurantii Corticis recentis uncias duas,
Aquæ ferventis octarium,
Sacchari purificati libras tres ;

Macera Corticem in Aquâ per horas duodecim in vase leviter clauso ; tum liquorem effunde, eique Saccharum adjice.

SYRUPUS CROCI.

℞ Croci Stigmatum unciam,
Aquæ ferventis octarium,
Sacchari purificati libras duas cum semisse;

Macera Croci Stigmata in Aquâ, per horas duodecim, in vase levitè clauso; dein liquorem cola, et Saccharum adjice.

SYRUPUS LIMONIS.

℞ Limonis Succu colati octarium,
Sacchari purificati libras duas;

Liqua Saccharum in Succo Limonis, eodem modo quo de Syrupo præceptum est.

SYRUPUS MORI.

℞ Mori Succu colati octarium,
Sacchari purificati libras duas;

Liqua Saccharum in Succo Mori, eodem modo quo de Syrupo præceptum est.

SYRUPUS PAPAVERIS.

℞ Papaveris Capsularum exsiccatarum et contusarum, exemptis seminibus, uncias quatuordecim,
 Sacchari purificati libras duas,
 Aquæ ferventis congios duos cum semisse;

Macera Capsulas in Aquâ per horas duodecim; tum balneo aquoso ad congium decoque, et fortiter exprime. Liquorem colatum iterum decoque ad libras duas, et adhuc ferventem cola. Sepone per horas duodecim, ut fæces subsidant; tum liquorem defæcatum decoque ad octarium, et Saccharum adjice, eodem modo quo de Syropo præceptum est.

SYRUPUS RHŒADOS.

℞ Rhœados Petalorum recentium libram,
 Aquæ ferventis octarium cum fluidunciis duabus,
 Sacchari purificati libras duas cum semisse;

Aquæ, balneo aquoso calefactæ, Rhœados Petala paulatim adjice, subinde movens; tum vase

remoto, macera per horas duodecim; dein liquorem exprime, et sepone, ut fæces subsidant; denique Saccharum adjice, eodem modo quo de Syrupo præceptum est.

SYRUPUS RHAMNI.

℞ Rhamni Baccarum Succis recentis octarios quatuor,
Zingiberis Radicis concisæ,
Pimentæ Baccarum contritarum, singulorum unciam dimidiam,
Sacchari purificati libras tres cum semisse;

Sepone Succum per triduum, ut fæces subsidant, et cola. Succis defæcati libræ Zingiberis Radicem et Pimentæ Baccas adjice; tum macera leni calore per horas quatuor, et cola; quod reliquum est ad mensuram octarii cum semisse decoque; liquores misce; et Saccharum adjice, eodem modo quo de Syrupis præceptum est.

SYRUPUS ROSÆ.

℞ Rosæ centifoliæ Petalorum exsiccatorum un-
 cias septem,
 Sacchari purificati libras sex,
 Aquæ ferventis octarios quatuor ;

Macera Rosæ Petala in Aquâ per horas duo-
 decim, et cola. Liquorem colatum balneo aquoso
 consume ad libras duas cum semisse ; dein Sac-
 charum adjice, eodem modo quo de Syrupo præ-
 ceptum est.

SYRUPUS SENNÆ.

℞ Sennæ Foliorum unciam,
 Fœniculi Seminum contusorum drachmam,
 Mannæ,
 Sacchari purificati, singulorum libram,
 Aquæ ferventis octarium ;

Macera Sennæ Folia et Fœniculi Semina in
 Aquâ per horas duodecim. Liquorem cola, et
 cum hoc Mannam et Saccharum misce.

SYRUPUS TOLUTANUS.

℞ Balsami Tolutani unciam,
Aquæ ferventis octarium,
Sacchari purificati libras duas ;

Coque Balsamum in Aquâ per horam dimidiam in vase clauso, subinde movens, et liquorem refrigeratum cola ; dein Saccharum adjice, eodem modo quo de Syrupo præceptum est.

SYRUPUS ZINGIBERIS.

℞ Zingiberis Radicis concisæ uncias duas,
Aquæ ferventis octarium,
Sacchari purificati libras duas ;

Macera Zingiberis Radicem in Aquâ per horas quatuor, et cola ; dein Saccharum adjice, eodem modo quo de Syrupo præceptum est.

CONFECTIONES.

CONFECTIONES, si diu servatæ indurescant, Aquâ humectandæ sunt, ut idonea crassitudo restitatur.

CONFECTIO AMYGDALÆ.

℞ Amygdalarum dulcium unciam,
Acaciæ Gummi contriti drachmam,
Sacchari purificati unciam dimidiam;

Amygdalis priùs in Aquâ maceratis, demptisque pelliculis, omnia simul contunde, donec unum corpus sit.

CONFECTIO AURANTII.

℞ Aurantii Corticis exterioris recentis, radulâ
separati, libram,
Sacchari purificati libras tres ;

Corticem, in mortario lapideo, pistillo ligneo
contunde ; tum, adjecto Saccharo, iterum con-
tunde, donec corpus unum sit.

CONFECTIO CASSIÆ.

℞ Cassiæ Pulpæ recentis libram dimidiam,
Mannæ uncias duas,
Tamarindi Pulpæ unciam,
Syrupi Rosæ octarium dimidium ;

Mannam contunde ; tum, balneo aquoso, in
Syrupo liquæ ; deinde admisce pulpas, et humo-
rem consume, donec idonea fiat crassitudo.